

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2015

LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI		AVB-3935			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CORREIA COMANDO	R\$ 55,00	R\$ 55,00			
2	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO	R\$ 22,00	R\$ 88,00			
3	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 33,00	R\$ 33,00			
4	1	PÇ	BOMBA D'AGUA	R\$ 135,00	R\$ 135,00			
5	1	PÇ	VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 102,00	R\$ 102,00			
6	1	PÇ	JG PASTILHA FREIO	R\$ 42,00	R\$ 42,00			
7	1	PÇ	JOGO LONA FREIO TRAZ.	R\$ 30,00	R\$ 30,00			
8	1	PÇ	JOGO JUNTA SUPERIOR MOTOR	R\$ 190,00	R\$ 190,00			
9	4	PÇ	VALVULA ADMISSÃO	R\$ 23,00	R\$ 92,00			
10	4	PÇ	VALVULA ESCAPE	R\$ 26,00	R\$ 104,00			
11	8	PÇ	GUIAS DE VALVULAS	R\$ 10,00	R\$ 80,00			
12	1	PÇ	RETENTOR EIXO COMANDO	R\$ 40,00	R\$ 40,00			
13	1	PÇ	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	R\$ 110,00	R\$ 110,00			
14	1	PÇ	COMANDO VALVULA	R\$ 360,00	R\$ 360,00			
15	8	PÇ	TUCHO MOTOR	R\$ 27,00	R\$ 216,00			
16	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 570,00	R\$ 570,00			
17	1	PÇ	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	R\$ 85,00	R\$ 85,00			
18	1	PÇ	ENGRENAGEM COMANDO	R\$ 110,00	R\$ 110,00			
19	2	PÇ	DISCO FREIO	R\$ 115,00	R\$ 230,00			
20	2	PÇ	AMORTECEDOR TRAZ.	R\$ 147,00	R\$ 294,00			
21	1	PÇ	JOGO EMBUCHAMENTO VERTICAL	R\$ 165,00	R\$ 165,00			
22	1	PÇ	JOGO EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	R\$ 360,00	R\$ 360,00			
23	2	PÇ	BATENTE SUSPEÇÃO	R\$ 60,00	R\$ 120,00			
24	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT.	R\$ 125,00	R\$ 250,00			
25	4	PÇ	JUNTA HOMOCINETICA	R\$ 195,00	R\$ 780,00			
			TOTAL		R\$ 4.641,00			

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		AVB-3935		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
26	2	SRVÇ	SERV. EMBUCHAMENTO EIXO DIANT.	R\$ 150,00	R\$ 300,00		
27	1	SRVÇ	SERV PLAINAR CABEÇOTE	R\$ 80,00	R\$ 80,00		

28	2	SRVÇ	SERV. FREIO TRAZ.	R\$ 60,00	R\$ 120,00		
29	1	SRVÇ	SERV. CABEÇOTE	R\$ 400,00	R\$ 400,00		
30	1	SRVÇ	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
31	8	SRVÇ	SERV. RETIFICA DE SEDE	R\$ 10,00	R\$ 80,00		
32	4	SRVÇ	SERV. TROCAR JUNTA HOMOC.	R\$ 50,00	R\$ 200,00		
33	4	SRVÇ	SERV. TROCAR AMORTECEDOR	R\$ 25,00	R\$ 100,00		
34	8	SRVÇ	SERV. ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE	R\$ 10,00	R\$ 80,00		
35	1	SRVÇ	SERV. ESCANEAR INJEÇÃO	R\$ 100,00	R\$ 100,00		
36	2	SRVÇ	SERV . FREIO DIANT.	R\$ 40,00	R\$ 80,00		
				TOTAL	R\$ 1.660,00		
	TOTAL GERAL						

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	6.301,00
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: